
Id: OLMDV-LOTQM-YZYTD-CXIJU-GQDTB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/4/5/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 stycznia 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na zawarcie przez  

SPZOZ Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach  

umowy najmu części powierzchni dachu budynku przy ulicy Powstańców 52 w Katowicach,  

w drodze bezprzetargowej na rzecz Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie,  

w celu budowy bezobsługowej stacji bazowej telefonii komórkowej  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 

102 z 2010 roku, poz. 651)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez SPZOZ Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach, 

na czas oznaczony 10 lat, umowy najmu części powierzchni dachu (17 m2) budynku przy ulicy 

Powstańców 52 w Katowicach, w drodze bezprzetargowej z Polską Telefonią Cyfrową Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, w celu budowy bezobsługowej stacji bazowej telefonii komórkowej.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


